
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 60/2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 27.1.  2015

Věc :Nadělení na hřbitově 
   Včerejšího dne jsem jako obyvkle, šel  zkontrolovat náš hřbitov a zjistit co je potřeba.
Došel jsem ke kapli a k záchodkům, které jsme před několika lety vybudovali. Tyto
záchodky jsou v provozu v měsících, kdy nemrzne. Přes zimu jsou zavřené.  To však
nezajímalo nějakého čuníka, který nelenil a vykonal svoji velkou potřebu. Každý asi v

životě zažil, že ho tato velká potřeba přepadne a člověk kouká jak se co nejdříve této
potřeby zbavit. Někdy se to i nestihne. To se také stává. V našem případě však člověk,
kterého proháněl průjem, nevykonal svoji potřebu pouze na zem u kaple, ale ještě při
tom pokakal zeď. Samozřejmně po sobě neuklidil, takže nejenom, že musíme uklidt
po nějakém čuníkovi, ale ještě musíme natřít zeď. Příště prosíme, pokud nebude zbytí,
tak třeba za zeď a ne na zeď. Už aby bylo jaro.

                                           Nosek Miroslav
                                                             starosta města Miletín        


